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Uczestnicy postępowania 

 
 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej budynku Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach” Powiat 

Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań 

wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie Nr 1: 

W przedmiarach docieplenie dachu poz. 62 jest izolacja cieplna z płyt styropianowych gr. 5 cm, 

laminowanych papą na sucho, natomiast w opisie projektu technicznego jest wykonanie z płyt 

laminowanych papą gr. 10 cm z warstwą papy wierzchniej. Jaką grubość styropapy przyjąć do 

oferty i o jakich parametrach. 

Czy pokrycie dachowe ma się składać 1 x papa wierzchniego krycia bez warstwy z papy 

podkładowej. Proszę podać parametry techniczne papy. 

Odpowiedź: 

Zastosować papę o parametrach: gr. izolacji 10cm z papa podkładową oraz z papą 

nawierzchniowa, o parametrach papy podkładowej gr. 4mm oraz nawierzchniowej 5,2 mm. 

Pytanie Nr 2: 

W opisie projektu technicznego jest usunięcie istniejących warstw papy przed styropapy, w 

przedmiarach nie ma takiej pozycji. Którą wersie należy przyjąć do oferty. 

Odpowiedź: 

Należy do oferty przyjąć częściowe usunięcie uszkodzonej powłoki - szacunkowo 30% całości 

powierzchni dachu. 

Pytanie Nr 3: 

W Specyfikacji Technicznej jest drzwi aluminiowe zewnętrzne - o parametrze izolacyjności 

cieplnej U=1,5W/m2K, kolor brązowy, natomiast w opisie technicznym jest że projektuje wymianę 

stolarki okiennej i drzwiowej na stolarkę z PCV oraz stolarkę aluminiową o współczynniku 

przenikania min. 0.9. O jakim współczynniku przenikania ciepłą wycenić stolarkę drzwiową PCV i 

aluminiową. 

Czy skrzydła drzwiowe AL. w całości wypełnione, pakietem szybowym obustronnie bezpiecznym, 

czy z podziałem  na ½ panel nie szybowy. 

Odpowiedź: 

Do oferty należy przyjąć współczynnik przenikania ciepła stolarki aluminiowej i PCV 0,9. Do 

oferty należy przyjąć pakiet szybowy pełny ze szkłem obustronnie bezpiecznym. 

 

 



Pytanie Nr 4: 

Czy do wyceny przyjąć że całość elewacji będzie wykończona tynkiem akrylowym. 

Odpowiedź: 

Do oferty należy przyjąć całość elewacji z wyłączeniem cokołów wykończeniem mozaiką. 
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